Presidente da Camara, fal convidada a apresentar proposta o prestador de serviços FranciscoManuel Gomes Branco, sendo a valor base do procedimento de € 9.600,00 (nove m" e seiscentos euros), Isentos de
IVA.

O prestador convidado, apresentou proposta no valor de € 9.600,00 (nove mil e seiscentos euros), isentos de IVA.
Considerando que:

' A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem
pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos n"[ 1 e 2 do amo 1259 do CCP;— AO abrigo do estabelecido no n.9 2 do art!

[...]

escrito do contrato, de acordo com a alínea a), do n.o 1, do artigo 95.o do CCP.
Pelo exposto propõe-se:

- Que a "PRESTAÇÃO DESERVICDS PARA O SETOR DEJARDINS E Esmps VERDES -— Coari DE RElVA/ERVA", seja adjudicada a

“Francisco Manuel Gomes Branco”, pelo valor de € 9.600,00 (nove mil e seiscentos euros), isentos de IVA.

— O encargo para o presente ano económico é de € 800,00 (oitocentos euros), Isentos de IVA, sendo o valor mensal de

€ 800,00 (oitocentos euros) Isentas de IVA. O restante valor, € 8.800,00 (oito mll e oitocentos), Isentas de IVA, será